2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2025

                                     № 2169
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельских поселений,
 входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи                              с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктами № 161, 162, 163, 164, 165 и 166, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

          А.Г. Арутюнов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 13.11.2025 № 2169
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 13.11.2025 № 2169)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	161
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская

ул. Ленина, 215
(2 кон. 1,1 м3)
	[image: image2.png]© Mokymenhi Ha ucnonsex:

® ¢ & fumexc

KOHCTPYKTOp KapT

flnnexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

CnMcoK 0B LeKTOR.

(398) Kpacwonapcaii pa,
(397) Kpacronapcioni pa,
(396) Kpacwonapci pa,
(395) Kpacwonapci pa,
(394) Kpacronapcioni pa,
(393) Kpacwonapci pa,
(392) Kpacronapconi pa,

(391) Kpacronapcioni pa,

(390) Kpacronapcoi pa,

9) KpacHonapoii kpaii,
(388) Kpacwonapcai pa,
(387) Kpacronapconi pa,

6) KpacHoRapeii kpa,

5) KpacHonapoii kpaii,
(384) Kpaconapcni pa,

3) Kpacsonapciui kpali,
(382) Kpacronapconi pa,

(381) Kpaconapconi pa,

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

~ [lopoxHoe Pagyo — # X

¥ 18182 Brogsuwe — fne

O Augexc KapTsl — Tpakcr © KouctpykTop kapt iHg

KOHCTpyKTOp KapT Sikaekca

n

o
P

it o

a

RomKIA
See P!

w:;njnwm

e

Kpacaes:

Marasi|

s

—en— B
SIHaexc”

953
P onas N

	162
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская

ул. Красная, 168
(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image3.png]© [okymeHTbiHaucnonwer  [lopoxwoe Pagno — w1 X

@ ¢ & fraexc

KoHCTPYKTOP KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 | 9 wMern

CnMcoK 0B LeKTOR.

¥ 18182 Brogsuwe — fne

(399) Kp:

(398) K

(388) Kp:

(387) Ko

oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,

onapceii kpaii,

onapceii kpaii,

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

© funexc Kaprei — Tpakc

KOHCTpyKTOp KapT Sikaekca

© KouctpykTop kapt iHg

a

£90% (O Cnpocuts Anucy Al

MCOK KapT

Kaskascuuit paiion

[KRACHARN

Suonanio

a
il A0

203

>

M ocren

00
P onas N

	163
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская

территория

Полевой стан, 2
(1 кон. 0,66 м3)
	[image: image4.png]< Hoxywenst vaucnonwer:
G 8 fnpexc

KoHCTpyKTOp KapT
fpexca

PenakTuposanye kaprul

TeiHEPHLDX NOLLAAOK KABKAICKOTO |

Crucok 06 beKTos
(400) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(399) Kpacwonapcuit pa, Kaskascii p.
(398) Kpacwonapcii pa, Kasascii p.
(397) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(396) Kpacwonapcit pa, Kaskascui p.
(395) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.

i, Kasxascii p

. Kaskascii p

(392) Kpacwonapcii pa, Kasascii p.
(391) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

. Kaskascii p

i, Kasxascii p

Kaskaacui p.

(385) Kpacwonapcuii pa, Kasascui p.
(384) Kpacwonapcuit pa, Kaskascii p.

i, Kasxascii p

~ [lopoxwoe Paguo— %1 X ¥ 18182 BxogAuwme — fun:

45375524, 40344577

© SlgexcKaproi — Tpakcno

® Ko

KOHCTpyKTOp KapT Sikaekca

PyKTop kapT Shiz

n

£90%

a

(O Cnpocuts Anucy Al

MCOK KapT

Kaskascuuit paiion

o B=R0

St

FETrE——

10:02

P onas N

	164
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, пос. Садовый,
ул. Садовая, 1
(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image5.png]< Dokymentai wa ucnonmer:

¢ 8 fngexc

KoHCTpyKTOp KapT
fpexca

PenakTuposanye kaprul

TeiHEPHLDX NOLLAAOK KABKAICKOTO |

. Kaskascii p

. Kaskascii p

i, Kasxascii p
(398) Kpacwonapcii pa, Kasascii p.
(397) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(396) Kpacwonapcit pa, Kaskascui p.

i, Kasxascii p

. Kaskascii p
(393) Kpacwonapcit pa, Kaskascui p.
(392) Kpacwonapcii pa, Kasascii p.
(391) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(390) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(389) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.
(388) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(387) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.
(386) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(385) Kpacwonapcuii pa, Kasascui p.

i, Kasxascii p

~ [lopoxwoe Paguo— %1 X ¥ 18182 BxogAuwme — fun:

45550005 40.230248

W T [l C1 Moroyronshmar @ Mipodiw Cron

© SpexcKaproi—tpancne @ Kowctpyxropiapr s X+ a

KoHCTpyKTOp KapT SlHpexca . £90% (O Cnpocuts Anucy Al

MCOK KapT Kaskascuri paiion

Siugekc

10:05

N LT -

	165
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, пос. Мирской,
ул. Центральная, 26 (1 кон. 0,75 м3)
	[image: image6.png]© [lokymenToiHaucnonweri  [lopoxHoePagvo— i X ¥ 18182-Bropaume —Aunc  © AwaexcKaprsi—Tpancno @ KoucTpyktopkapT Sk X+ a

G 8 fnpexc KoHCTpyKTOp KapT fiHaexca

KoHCTpyKTOp KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

TeiHEPHLDX NOLLAAOK KABKAICKOTO |

. Kaskascii p

. Kaskascii p

i, Kasxascii p

Kaskaacui p.

(398) Kpacwonapcii pa, Kasascii p.
(397) Kpacronapciuni ka, Kaskascii p.
i, Kasxascii p

. Kaskascii p

(394) Kpacronapcioni i, Kaskascii p.
(393) Kpacwonapcit pa, Kaskascui p.
(392) Kpacwonapcii pa, Kasascii p.
(391) Kpacronapciuni ki, Kaskascii p.
(390) Kpacronapciuni ka, Kaskascii p.
i, Kasxascii p

(388) Kpacwonapcuit pa, Kasascii p.
(387) Kpacwonapcuit pa, Kasascui p.
(386) KpacHonapcioni ki, Kaskascii p.

i, Kasxascii p

© 2018 DigitalGlobe, Inc., © 000 UTLL <CKAHSKC», © Anaexs Yoroaua ucnonsaosawus TS

1008
AQT ) P s N

	166
	Краснодарский край, Кавказский район, Привольное сельское поселение, пос. Мирской,
ул. Мира, 91

(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image7.png]< Dokymentai wa ucnonmer:

¢ 8

Arnexc

KoHCTpyKTOp KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

Peectp KoHTEHeDHAX NNOLLAA0K KABKAICKO0 |

~ [lopoxHoe Pagyo — # X

¥ 18182 Brogsuwe — fne

O Augexc KapTsl — Tpakcr © KouctpykTop kapt iHg

KOHCTpyKTOp KapT Sikaekca

= —
l 558580, 40.489419

9 Merr ./ funan [ C1 Muoroyronshmct [ D Mpodin

CnMcoK 0B LeKTOR.

(388) Kp:

(387) Ko

(386) Kp:

oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,
oapcii kpai,

onapceii kpaii,

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

g

-
v

.
Crion

n

a

[ P%% O Cnpocuts Anucy Al

MCOK KapT

LV

Kaskascuuit paiion

e pttecio.

CNES 2013, Distribution Astrium Services/Spot Image, al rights rasarved, © 000 UTL| <CKAH3

o B=R0

1009
P onas N

».
Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства                                         А.Г. Арутюнов